р27э4
а/rz-/а,"1 / 2

ф

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

. тАштАгольский муниципАльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (30) октября 20|9 г. j\Гs |402-rl

Об утвер}цдеции отчета об исполнении
бюджета муниципального образования <<Таштагольский муниципальный

райою> за 9 месяцев 2019 года

бюджета муниципаJIьного образования

за 9 месяцев 2019 года со следующими

В соответствии с требованиями ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации администр ация Таштагольского муниципaпьного района
постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении
<<Таштагольский муниципальный район>
показатеJIями:

1.1. доходы бюджета муницип€Llrьного образования <<Таштагольский

муниципальный район> по кодам классификации доходов бюджетов согласно
приложению Ns 1 к настоящеI\dу постановлению;

|.2. источники финансирования дефицита бюджета муницип€lльного
образования <<Таштагольский муниципальный район> по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению Ns 2 к
настоящему постановлению;

1.3. расходы бюджета муницип€tльного образования <<Таштагольский

бюджетов согласно приложению Ns 3 к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению по Таштагольскому району (Л.А. Моисеева)

направить отчет об исполнении бюджета в Совет народных депутатов
Таштаголъского муниципzшъного района.

i"и

муниципальный район> по р€tзделам, подрЕвделам классификации расходов

\ r*ооо*""
м

V-,:

3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципаIIьного района (М,Л.

Кустова) опубликовать настоящее постановление в гzвете <<Краснм Шория> и

разместить на сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Таштагольского муниципального района С.Е. Попова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного

огryбЛикования.

глава Таштагольского
муниципального района Макута